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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de

Funcién Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo:

Interna

Externa

X

Fecha:

14-05-2021

Plataforma utilizada: ZOOM

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula iAsistio?
] lo si el - s
No. Nombre del(a) convocado(a) (feuans o A Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO

contrario colocar N/A)

Crecencia Sanchez N-A Servicio Generales Crecencia.Sanchez@gab.social.do

Daysy Mena N-A Servicio Generales Daysy.Mena gab.social.do &
Ramon Gomez N-A Servicio Generales Ramon.Gomez gab.social.do =
Maria Tejeda N-A Servicio Generales Maria.Tejedagab.social.do *
Darleny Alcantara N-A Servicio Generales Darleny.Alcantara gab.social.do ¥
Urbana Otilia N-A Servicio Generales Urbana.Ctilia gab.social.do *
Teofilo Cadena N-A Servicio Generales Teofilo.Cadena gab.social.do *
Santa Valdez N-A Servicio Generales Santa.Valdez gab.social.do =
Katiuska Heredia N-A - Servicio Generales 7 Katiuska.Heredia@éarb?.sociial.dor N
Cindy Tapia N-A Administrativo Cindy.Tapia@gab.social.do *
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de | Area organizadora:
Funci6n Pablica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 14-05-2021

Plataforma utilizada: ZO0OM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante g, o < Sl
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A)
Camila Bido N-A GCPS Camila.Bido@gabsocial ¥
Alicia Santana N-A GCPS Alicia.Santana@gabsocial *
Juan Hernandez N-A GCPS Juan.Hernandez@gabsocial #
Ana Romero N-A GCPS Ana.Romero@gabsocial *
Amado Lopez N-A GCPS Amado.lopez@gabsocial *
Ivon Gonzalez N-A GCPS Ivon.Gonzalez@gabsocial #*
Ramon Eduardo N-A GCPS Ramon.Eduardo@gabsocial &
Virginia Melo N-A GCPS Virginia.Melo@gabsocial ¥
Jenny Reyes N-A GCPS Jenny.Reyes@gabsocial 2
Anthonely Sanchez N-A GCPS Anthonely.Sanchezv@gabsocial &
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de

Funcién Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna

Externa 0

Fecha:

14-05-2021

Plataforma utilizada: ZOOM

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

No.

Nombre del(a) convocado(a)

Cédula
(llenar sélo si el convocante
lo requiere, en caso
contrario colocar N/A)

Institucion / Area

Correo Electrénico

;Asistio?

SI NO

Kenia morillo N-A Servicios Generales Kenia.Morillo@gabsocial.gob.do
José del Carmen Rosario N-A Transportacion José.Rosario@gabsocial.gob.do *
Evaristo Méndez N-A Servicios Generales Evaristo.Méndez@gabsocial.gob.do *
Freddy Antonio Jiménez N-A Servicios Generales Freddy.liménez@gabsocial.gob.do *
Rafael cordero N-A Transportacion Rafael.Cordero@gabsocial.gob.do -
Marina Toledo N-A Servicios Generales Marina.Toledo@gabsocial.gob.do ¥
Luis pefia checo N-A Transportacion Luis.Pefia@gabsocial.gob.do x
Juan Valerio Antonio N-A Transportacion Juan.Valerio@gabsocial.gob.do *
| Juan Vargas N-A Servicios Generales Juan.Vargas@gabsocial.gob.do *
Enger Vargas N-A Servicios Generales Enger.Vargas@gabsocial.gob.do ¥
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Héctor Cornelio N-A Transportacion Héctor.Cornelio@gabsocial.gob.do

Armando Martinez N-A Transportacion Armando. Martinez@gabsocial.gob.do o
Ruddy Pérez N-A Transportacion Ruddy. Pérez@gabsocial.gob.do 4
Wilmer Matos pefia N-A Servicios Generales Wilmer. Matos@gabsocial.gob.do *
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de | Area organizadora:
Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna Externa Fecha: 14-05-2021

X

Plataforma utilizada: ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula

{Asistio?

No. Nombre del(a) convocado(a) {flenar sél’o.si etconvocante Institucién / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
Leonardo Terrero N-A Tecnologia Leonardo.Terrero@gabsocial.gob.do %
Juana Pefia N-A Tecnologia Juana.Pefia@gabsocial.gob.do i
Pedro Henriquez N-A Tecnologia Pedro.Henriquez@gabsocial.gob.do o
Pedro Mufioz N-A Tecnologia Pedro.Mufioz@gabsocial.gob.do "
Luz del Alba N-A OPSD LuzdelAlba@gabsocial.gob.do 2
Flerida Roa N-A OPSD Flerida.Roa@gabsocial.gob.do "
Emely Messina N-A OPSD Emely.Messina@gabsocial.gob.do "
Tirso Carbucia N-A OPSD Tirso.Carbucia@gabsocial.gob.do %
”Marié Virginia Robles N-A VOPSDV Maria.Robles@gabsocial.gob.do %
Cristaris Rodriguez N-A GPS Cristaris.Rodriguez@gabsocial.gob.do *
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de
Funcién Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo:

Interna

Externa

Fecha: 14-05-2021

Plataforma utilizada:

ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante Lo i < s
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ) Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
Jeimy Sosa N-A RRHH Jeimy.Sosa@gabsocial.gob.do *
Beatriz de Oleo N-A RRHH Beatriz.deOleo@gabsocial.gob.do x
Marlen Gonzalez N-A RRHH Marlen.Gonzalez@gabsocial.gob.do *
Brigida Pimentel N-A RRHH Brigida.Pimentel@gabsocial.gob.do ¥
Edenia Batista N-A Servicio Generales Edenia.Batista@gabsocial.gob.do %
Franklin Perez N-A Servicio Generales Franklin.Perez@gabsocial.gob.do ¥
Maria Rosado N-A Administrativo Maria.Rosado@gabsocial.gob.do *
Roberto Rodriguez N-A Administrativo Roberto.Rodriguez@gabsocial.gob.do i
Junior Alfonseca N-A Servicio Generales Junior.Alfonseca@gabsocial.gob.do *
Carlos Gomez N-A Tecnico Carlos.Gomez@gabsocial.gob.do *
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Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna

Externa

X

Fecha: 14-05-2021

Plataforma utilizada:

ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista Direccidn de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante o 1 ‘ GLE
Nombre del(a) convocado(a) ( - Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
Andrés Mota N-A Técnologia Andrés.Mota@Gabsocial.gob.do L
Juana Peiia N-A Técnologia Juana.Pefia@Gabsocial.gob.do %
Federico caminero N-A Técnologia Federico.caminero@Gabsocial.gob.do *
Pedro Mufioz N-A Técnologia Pedro.Mufioz@Gabsocial.gob.do *
Pedro Hernan N-A OPSD Pedro.Hernan@Gabsocial.gob.do *
Estefany Rodriguez N-A OPSD Estefany.Rodriguez@Gabsocial.gob.do %
Luz del alba N-A OPSD Luzdelalba.@Gabsocial.gob.do 3
Flerida Roa N-A OPSD Flerida. Roa@Gabsocial.gob.do *
| Emely Messina - N-A OPSD Emely.Messina@Gabsocial.gob.do *
Tirso Carbucia N-A VYD Tirso.Carbucia@Gabsocial.gob.do s
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Pablicos. Ley No. 41-08 de | Area organizadora:

Funcidn Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna Externa Fecha:  14-05-2021 Plataforma utilizada: ZOOM

X

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula (Asistio?
llenar sélo si el convocante sl Lo < Sl
No. Nombre del(a) convocado(a) ( 5 Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
Arabelth Feliz N-A RRHH DO Arabelth.Feliz@gabsocial.gob.do «
Emely Rivera N-A RRHH DO Emely.Rivera@gabsocial.gob.do *
Elizabeth Baez N-A RRHH DO Elizabeth.Baez@gabsocial.gob.do %
Michelle Perez N-A RRHH DO Michelle.Perez@gabsocial.gob.do X
Paola Reyna N-A RRHH DO Paola.Reyna@gabsocial.gob.do %
Roselyn Santos N-A RRHH DO Roselyn.Santos@gabsocial.gob.do %
Yelis Sosa N-A RRHH DO Yelis.Sosa@gabsocial.gob.do "
Erika Gonzalez N-A RRHH DO Erika.Gonzalez@gabsocial.gob.do %
Marina Espinal N-A RRHH DO Marina.Espinal@gabsocial.gob.do %
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Puiblicos. Ley No. 41-08 de

Funcién Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna

Externa
X

Fecha: 14-05-2021

Plataforma utilizada:

ZOOM

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante S - i
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Sl NO
contrario colocar N/A)
Daniela Perdomo N-A Juridica Daniela.Perdomo@gabsocial.gob.do *
Janna Gomez N-A Infraestructura Janna.Gomez@gabsocial.gob.do *
Chanel Pefia N-A Coordinacion Tecnica Chanel.Pefa@gabsocial.gob.do 4
Cesar Beltran N-A Infraestructura Cesar.Beltran@gabsocial.gob.do *
Aida Rosario N-A Ciudad Mujer Aida.Rosario@gabsocial.gob.do &
Manuel Diaz N-A Infraestructura Manuel.Diaz@gabsocial.gob.do *
Pericles Santos N-A Infraestructura Pericles.Santos@gabsocial.gob.do *
Estariin Duverge N-A Infraestructura Estarlin.Duverge @gabsocial.gob.do *
Alba Brito N-A OAl Alba.Brito@gabsocial.gob.do .
Naila Rodriguez N-A Comunicacion Naila.Rodriguez@gabsocial.gob.do =
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Publicos. Ley No. 41-08 de | Area organizadora:
Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo:

Interna

Externa

X

Fecha: 14-05-2021

Plataforma utilizada: ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nuiiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante Soghid < I
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
Bianny Gonzales N-A Comunicacion Bianny.Gonzales@gabsocial.gob.do *
Glenys Morovan N-A Direccion Tecnica Glenys.Morovan@gabsocial.gob.do s
Luisa Peralta N-A Juridica Luisa.Peralta@gabsocial.gob.do -
Luisa Olivero N-A Juridica Luisa.QOlivero@gabsocial.gob.do *
Wilfredo Montilla N-A Juridica Wilfredo.Montilla@gabsocial.gob.do *
Jovany Bank N-A Juridica Jovany.Bank@gabsocial.gob.do *
Tony Mendez N-A Juridica Tony.Mendez@gabsocial.gob.do i
Taury Perez N-A Juridica Taur.Perez@gabsocial.gob.do _
Darianny Cedefio N-A Juridica Darianny.Cedefio@gabsocial.gob.do *
Gregory Ventura N-A Juridica Gregory.Ventura@gabsocial.gob.do *
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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario Servidores Piblicos. Ley No. 41-08 de | Area organizadora:
Funcién Pdblica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.

DIRELAB/MAP/GABINETE DE POLITICAS SOCIAL.

Tipo: Interna

Externa

X

Fecha:

14-05-2021

Plataforma utilizada: ZOOM

Cédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista Direccién de Relaciones Laborales

Cédula {Asistio?
] sélo si < el g e S
No. Nombre del(a) convocado(a) (enar °’°_s' =l enyocante Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO

contrario colocar N/A)

Raaely Colon N-A Administrativo Raaely.Colon@gabsocial.gob.do

Luis Reyna N-A Compras LuisReyna@gabsocial.gob.do o
Keila Alvarez N-A Transportacion KeilaAlvarez@gabsocial.gob.do %
Junior Torres N-A Almacen JuniorTorres@gabsocial.gob.do L
Isaias Abreu N-A Transportacion IsaiasAbreu@gabsocial.gob.do "
Feliz Valera N-A Almacen FelizValera@gabsocial.gob.do *
Julio Villanueva N-A Almacen JulioVillanueva@gabsocial.gob.do *
Johan Perez N-A Tecnologia JohanPerez@gabsocial.gob.do *
Willian Pefia N-A PICOM WillianPeha@gabsocial.gob.do e
Wendy Azteca N-A PICOM WendyAzteca@gabsocial.gob.do *
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Lorenzo de Jesus N-A Transporte Lorenzodelesus@gab.social.do .
Arelis Vasquez N-A Archivo Arelis.Vasquez@gabh.social.do *
Ibon de la Cruz N-A Acesso a la Informacion Ibon.delaCruz@gab.social.do >
Luis Leo N-A Servicio generales Luis.Leo@gab.social.do *
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Juana Roman N-A Juridica Juana.Roman@gabsocial.gob.do "
Marly Silverio N-A Juridica Marly.Silverio@gabsocial.gob.do *
Jose Gonzalez N-A Juridica Jose.Gonzalez@gabsocial.gob.do .
Juan Francisco N-A Juridica Juan.Francisco@gabsocial.gob.do &
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PURLICA
Rosa Garcia N-A Comunicacion Rosa.Garcia@gabsocial.gob.do *
Rafael Heredia N-A Servicios Generales Rafael.Heredia@gabsocial.gob.do -
Magdali Sosa N-A Servicios Generales Magdali.Sosa@gabsocial.gob.do *
Alis Valdez N-A Servicios Generales Alis.Valdez@gabsocial.gob.do %
Yesenia Leraux N-A Transporte Yesenia.Leraux@gabsocial.gob.do :
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Sarai Palave N-A Enfermeria Sarai.Palave@gabsocial.gob.do ¥
Yosmairy Florentino N-A Compras Yosmairy.Florentino@gabsocial.gob.do *
Alveni Medina N-A Compras Alveni.Medina@gabsocial.gob.do o
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Freddy Ogando N-A Planificacion Freddy.Ogando@gabsocial.gob.do ¥
Juan Polanco N-A Direccion Institucional Juan.Polanco@gabsocial.gob.do %
Estefani Jerez N-A UPPI-DT Estefani.Jerez@gabsocial.gob.do &
Alicia Rodriguez N-A UPPI-DT Alicia.Rodriguez@gabsocial.gob.do %
Randy Tamares N-A Tecnologia Randy.Tamares@gabsocial.gob.do *
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Maria Virginia robles N-A RYD MariaVirginia.robles@Gabsocial.gob.do %
Cristaris Rodriguez N-A PYD Cristaris.Rodriguez@Gabsocial.gob.do *
Freddy Ovando N-A Planificacién Freddy.Ovando@Gabsocial.zob.do *
Edwin Reyes N-A DRI Edwin.Reyes@Gabsocial.eob.do %
Mirdin Garrido N-A RRHH Mirdin.Garrido @Gabsocial.gob.do X




